【回答〆切 3月10日（金）】

令和５年２月２５日

U14DC選手 保護者 様

U16(U15)ＤＣについて（お願い）

 日頃より埼玉県バスケットボール協会の活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

来年度よりU16（U15）DC選手となり活動していきます。今年度U14県DC選手におかれましては、4月

以降の活動は支部DCに合流し、支部DC選手として活動していきます。その後、数回の選考を経て国体選手へ

選考されていきます。つきましては、所属チームの地区割に従い全選手支部DCへご参加くださいますようお願

い申し上げます。なお、DC活動ご参加にあたり以下のQRコードを読み取り、ご回答ください。

U1６（U１５）マネージャー

 男子（勤務校） 女子（勤務校）

東部 伊藤一冴（松伏町立松伏中学校） 御代田秀晃（久喜市立久喜東中学校）

西部 有山智久（日高市立高麗川中学校） 矢島拓朗（所沢市立富岡中学校）

南部 高桑博樹（さいたま市立木崎中学校） 阿部哲幸（さいたま市立大久保中学校）

北部 岩崎清志（深谷市立藤沢中学校） 大貫雅幸（本庄市立本庄南中学校）

※ 連絡等は原則メールで行います。資料を添付する場合もございますので、添付された資料を見ることができる

メールアドレスでご登録をお願いします。（フリーメールはスマートフォンからでも取得可能）

※ ご不明な点がございましたら担当マネージャーまでお問い合わせください。

地区割について

東部支部

東部A 越谷・八潮  草加

東部B 春日部  蓮田・白岡・宮代・杉戸  三郷・吉川・松伏

東部C 加須・羽生  久喜・幸手

西部支部
西部A 朝霞・志木・和光・新座  ふじみ野・富士見・三芳

西部B 所沢  狭山  入間  飯能・日高
西部C 川越  越生・毛呂山・鶴ヶ島・坂戸

南部支部
南部A 川口  蕨・戸田
南部B さいたま市（岩槻区・浦和区・桜区・緑区・南区・中央区）
南部C さいたま市（北区・西区・大宮区・見沼区）  伊奈  上尾

北部支部
北部A 吉見・東松山・川島・小川・東秩父  桶川・北本・鴻巣

北部B 行田  秩父・長瀞・皆野・横瀬  本庄・上里・美里・神川  熊谷  深谷・寄居